
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 99 – 10635 – Poz. 1872, 1873

zależności od wielkości środków przeznaczonych na 
inwestycje.

§2. Zasady finansowania inwestycji z zakresu in-
frastruktury technicznej określonych w planie.

Finansowanie inwestycji będzie odbywać się po-
przez:

1) Wydatki z budżetu gminy,
2) Współfinansowanie środkami zewnętrznymi, 

poprzez budżet gminy - w ramach m.in.:

a) dotacji unijnych,
b) dotacji samorządu województwa,
c) dotacji i pożyczek z funduszy celowych,
d) kredytów i pożyczek bankowych,
e) innych środków zewnętrznych.
3) Udział inwestorów w finansowaniu w ramach 

porozumień o charakterze cywilno-prawnym lub w 
formie partnerstwa publiczno-prywatnego - „PPP”, 
a także właścicieli nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. 1 pkt 
10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzą-
dzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 
ze zmianami) art. 211, 212, 412, 215, 222, 235-
237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 
poz. 1240) oraz art. 166, 166a, 184 ust. 1 pkt 10, 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 249 poz. 2104 ze zmianami) 
w związku z art. 121 ust. 4-5 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku przepisy wprowadzające ustawę 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) 
Rada Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce uchwala, 
co następuje:

§1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 
rok 2010 w wysokości 33.810.200,00 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 33.640.200,00 zł
- dochody majątkowe w kwocie 170.000,00 zł
- dotacje celową na realizację zadań z zakresu ad-

ministracji rządowej i innych zadań zleconych usta-
wami w kwocie 4.726.157,00 zł

- dotację celową na realizacje zadań wykony-
wanych w drodze umów i porozumień z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 
155.240,00 zł

- środki na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o któ-
rych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie (zał. 
Nr 8) 332.391,00 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budże-
tu na rok 2010 w wysokości 33.583.200,00 zł, z 
tego:

- wydatki bieżące w wysokości 29.546.780,00 zł
- wydatki majątkowe w wysokości 4.036.420,00 

zł
- wydatki na realizację zadań z zakresu administra-

cji rządowej

i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 
4.726.157,00 zł

- wydatki na realizację zadań wspólnych realizo-
wanych w drodze umów lub porozumień z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 
155.240,00 zł

- wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 w części związanej z realizacją zadań jedno-
stek samorządu terytorialnego w kwocie (zał. Nr 8) 
332.391,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§3. 1. Nadwyżkę budżetu w kwocie 227.000,00 
zł przeznacza się na spłatę pożyczki i wykup obli-
gacji.

2. Określa się łączną kwotę planowanych przy-
chodów 717.000,00 zł

3. Określa się łączną kwotę planowanych rozcho-
dów 944.000,00 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§4. Uchwala się kwotę 4.036.420,00 zł wydat-
ków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§5. Określa się plan przychodów i wydatków 
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospo-
darki Wodnej:

1. Przychody w wysokości 57.000,00 zł
2. Wydatki w wysokości 57.500,00 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągnię-
tych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papie-
rów wartościowych w kwocie 2.317.000,00 zł w 
tym na:

1. Pokrycie występującego w ciągu roku przej-
ściowego deficytu budżetu Gminy i Miasta w kwo-
cie 1.600.000,00 zł.

§7. Upoważnia się Burmistrza Gminy i Miasta do 

1873

UCHWAŁA NR XXVI/209/09 RADY GMINY I MIASTA NOWE SKALMIERZYCE

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2010



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 99 – 10636 – Poz. 1873

zaciągania zobowiązań:
1. Na finansowanie wydatków na wieloletnie pro-

gramy inwestycyjne określonych w załączniku Nr 6.
2. Z tytułu umów, których realizacja w roku na-

stępnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 
następnym.

§8. Upoważnia się Burmistrza Gminy i Miasta do:
1. Zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji pa-

pierów wartościowych na pokrycie występującego 
w ciągu roku budżetowego deficytu budżetu w wy-
sokości 1.600.000,00 zł.

2. Dokonywania zmian w budżecie polegających 
na przeniesieniach w planie wydatków między pa-
ragrafami i rozdziałami w ramach działów w zakre-
sie wydatków na wynagrodzenia i uposażenia ze 
stosunku pracy, wydatków majątkowych do kwoty 
200.000,00 zł.

3. Przekazania uprawnień kierownikom jednostek 
budżetowych do dokonywania przeniesień planowa-
nych wydatków w planie finansowym jednostki, za 
wyjątkiem wydatków na wynagrodzenia.

4. Przekazania uprawnień kierownikom jednostek 
organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytu-
łu umów, których realizacja w roku budżetowym i 
latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające 
płatności wykraczają poza rok budżetowy.

5. Lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach w innych bankach.

§9. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń 
na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
180.000,00 zł przeznacza się na realizację pro-
gramu rozwiązywania problemów alkoholowych w 

kwocie 150.000,00 zł oraz na realizację zadań okre-
ślonych w programie przeciwdziałania narkomanii w 
kwocie 30.000,00 zł.

§10. Tworzy się rezerwy:
1. Ogólna w wysokości 179.500,00 zł
2. Celową na realizację zadań własnych z zakresu 

zarządzania kryzysowego w kwocie 156.500,00 zł.

§11. 1. Jednostki pomocnicze prowadza gospo-
darkę finansową w ramach budżetu Gminy i Miasta.

2. Ustala się fundusz do dyspozycji jednostek po-
mocniczych w kwocie 172.233,00 zł zgodnie z za-
łącznikiem Nr 7.

§12. Ustala się zestawienie planowanych kwot 
dotacji udzielanych z budżetu Gminy i Miasta:

1. Dotacji dla jednostek sektora finansów publicz-
nych 209.688,00 zł

2. Dotacji dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych 252.000,00 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 9.

§13. Wykonanie Uchwały powierza się Burmi-
strzowi Gminy i Miasta.

§14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z 
mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku i pod-
lega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy i Miasta
Nowe Skalmierzyce
(-) Kazimierz Sipka

 12 

i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 4.726.157,00 zł 
- wydatki na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi jednostkami samorządu 
terytorialnego w wysokości 155.240,00 zł 
- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części związanej z 
realizacją zadań jednostek samorządu terytorialnego w kwocie (zał. Nr 8) 332.391,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
§3. 1. Nadwyżkę budżetu w kwocie 227.000,00 zł przeznacza się na spłatę pożyczki i wykup obligacji. 
2. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 717.000,00 zł 
3. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów 944.000,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3. 
§4. Uchwala się kwotę 4.036.420,00 zł wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 4. 
§5. Określa się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej: 
1. Przychody w wysokości 57.000,00 zł 
2. Wydatki w wysokości 57.500,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 5. 
§6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych w 
kwocie 2.317.000,00 zł w tym na: 
1. Pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy i Miasta w kwocie 1.600.000,00 zł. 
§7. Upoważnia się Burmistrza Gminy i Miasta do zaciągania zobowiązań: 
1. Na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne określonych w załączniku Nr 6. 
2. Z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin 
zapłaty upływa w roku następnym. 
§8. Upoważnia się Burmistrza Gminy i Miasta do: 
1. Zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego 
deficytu budżetu w wysokości 1.600.000,00 zł. 
2. Dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami w 
ramach działów w zakresie wydatków na wynagrodzenia i uposażenia ze stosunku pracy, wydatków majątkowych do kwoty 
200.000,00 zł. 
3. Przekazania uprawnień kierownikom jednostek budżetowych do dokonywania przeniesień planowanych wydatków w planie 
finansowym jednostki, za wyjątkiem wydatków na wynagrodzenia. 
4. Przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja 
w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności 
wykraczają poza rok budżetowy. 
5. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach. 
§9. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 180.000,00 zł przeznacza się na 
realizację programu rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 150.000,00 zł oraz na realizację zadań określonych w 
programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 30.000,00 zł. 
§10. Tworzy się rezerwy: 
1. Ogólna w wysokości 179.500,00 zł 
2. Celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 156.500,00 zł. 
§11. 1. Jednostki pomocnicze prowadza gospodarkę finansową w ramach budżetu Gminy i Miasta. 
2. Ustala się fundusz do dyspozycji jednostek pomocniczych w kwocie 172.233,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 7. 
§12. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy i Miasta: 
1. Dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych 209.688,00 zł 
2. Dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 252.000,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 9. 
§13. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta. 
§14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXVI/209/09 

Rady Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce 
z dnia 29 grudnia 2009 r. 

 
DOCHODY BUDŻETOWE NA ROK 2010 

 
Dz. Rozdz. § Treść Własne Zlecone Porozumieni

a 
Ogółem 

020   Leśnictwo 3.750,00 0,00 0,00 3.750,00 
 02001  Gospodarka leśna 3.750,00 0,00 0,00 3.750,00 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym 

3.750,00 0,00 0,00 3.750,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 99 – 10637 – Poz. 1873

 13 

charakterze 
600   Transport i łączność 20.000,00 0,00 155.240,00 175.240,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 155.240,00 155.240,00 
  2320 Dotacje celowe otrzymane z 

powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 155.240,00 155.240,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 
  6300 Wpływy z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 717.184,00 0,00 0,00 717.184,00 
 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
717.184,00 0,00 0,00 717.184,00 

  0470 Wpływy z opłat za żarząc, 
użytkowanie i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości 

47.500,00 0,00 0,00 47.500,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych 
Skarbu państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

519.684,00 0,00 0,00 519.684,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego 
nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 109.300,00 0,00 109.300,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 0,00 109.300,00 0,00 109.300,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

0,00 109.300,00 0,00 109.300,00 

751   Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

0,00 2.507,00 0,00 2.507,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

0,00 2.507,00 0,00 2.507,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

0,00 2.507,00 0,00 2.507,00 

756   Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem 

15.940.112,00 0,00 0,00 15.940.112,00 

 75601  Wpływy z podatku 
dochodowego od osób 
fizycznych 

50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

  035;0 Podatek od działalności 
gospodarcze osób fizycznych, 
opłacany w formie karty 
podatkowej 

50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

6.158.776,00 0,00 0,00 6.158.776,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 5.918.973,00 0,00 0,00 5.918.973,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 99 – 10638 – Poz. 1873

 14 

  0320 Podatek rolny 109.735,00 0,00 0,00 109.735,00 
  0330 Podatek leśny 3.908,00 0,00 0,00 3.908,00 
  0340 Podatek od środków 

transportowych 
119.660,00 0,00 0,00 119.660,00 

  0500 Podatek od czynności 
cywilnoprawnych 

5.500,00 0,00 0,00 5.500,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 
 75616  Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku 
od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych 
od osób fizycznych 

2.662.664,00 0,00 0,00 2.662.664,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 1.435.412,00 0,00 0,00 1.435.412,00 
  0320 Podatek rolny 651.124,00 0,00 0,00 651.124,00 
  0330 Podatek leśny 1.248,00 0,00 0,00 1.248,00 
  0340 Dodatek od środków 

transportowych 
211.880,00 0,00 0,00 211.880,00 

  0360 Dodatek od spadków i darowizn 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 9.000,00 0,00 0,00 9.000,00 
  0500 Podatek od czynności 

cywilnoprawnych 
302.000,00 0,00 0,00 302.000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 
 75618  Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody 
jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie 
ustaw 

281.000,00 0,00 0,00 281.000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 51.000,00 0,00 0,00 51.000,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia 

na sprzedaż alkoholu 
180.000,00 0,00 0,00 180.000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych 
opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach 
stanowiących dochód budżetu 
państwa 

6.787.672,00 0,00 0,00 6.787.672,00 

  0010 Dodatek dochodowy od osób 
fizycznych 

6.087.672,00 0,00 0,00 6.087.672,00 

  0020 Podatek dochodowy od osób 
prawnych 

700.000,00 0,00 0,00 700.000,00 

758   Różne rozliczenia 11.125.057,00 0,00 0,00 11.125.057,00 
 75801  Część oświatowa subwencji 

ogólnej la jednostek samorządu 
terytorialnego 

10.573.159,00 0,00 0,00 10.573.159,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 

10.573.159,00 0,00 0,00 10.573.159,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji 
ogólnej dla gmin 

551.898,00 0,00 0,00 551.898,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 

551.898,00 0,00 0,00 551.898,00 

801   Oświata i wychowanie 290.000,00 0,00 0,00 290.000,00 
 80104  Przedszkola 290.000,00 0,00 0,00 290.000,00 
  0830 Wpływy z usług 290.000,00 0,00 0,00 290.000,00 

852   Pomoc społeczna 194.309,00 4.614.350,00 0,00 4.808.659,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 50,00 559.200,00 0,00 559.250,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 'gminie 
(związkom gmin) ustawami 

0,00 559.200,00 0,00 559.200,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
ustawami 

50,00 0,00 0,00 50,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

0,00 4.053.900,00 0,00 4.053.900,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 99 – 10639 – Poz. 1873

 15 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

0,00 4.053.900,00 0,00 4.053.900,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz niektóre 
świadczenia rodzinne 

7.050,00 1.250,00 0,00 8.300,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

0,00 1.250,00 0,00 1.250,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

7.050,00 0,00 0,00 7.050,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i » rentowe 

27.820,00 0,00 0,00 27.820,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

27.820,00 0,00 0,00 27.820,00 

 85216  Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i 
wychowawcze 

81.092,00 0,00 0,00 81.092,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

81.092,00 0,00 0,00 81.092,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 72.137,00 0,00 0,00 72.137,00 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

72.137,00 0,00 0,00 72.137,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

6.160,00 0,00 0,00 6.160,00 

  0830 Wpływy z usług 6.160,00 0,00 0,00 6.160,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
332.391,00 0,00 0,00 332.391,00 

 85395  Pozostała działalność 332.391,00 0,00 0,00 332.391,00 
  2008 Dotacje rozwojowe oraz środki 

na finansowanie Wspólnej 
Polityki Rolnej 

282.533,00 0,00 0,00 282.533,00 

  2009 Dotacje rozwojowe oraz środki 
na finansowanie Wspólnej 
Polityki Rolnej 

49.858,00 0,00 0,00 49.858,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

32000,00 0,00 0,00 32.000,00 

 5401  Świetlice szkolne 32.000,00 0,00 0,00 32.000,00 
  0830 Wpływy z usług 32.000,00 0,00 0,00 32.000,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona 

253.000,00 0,00 0,00 253.000,00 

 0001  Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 

40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

  0830 Wpływy z usług 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 
 90002  Gospodarka odpadami 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 
  0830 Wpływy z usług 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 
 90095  Pozostała działalność 13.000,00 0,00 0,00 13.000,00 
  0830 Wpływy z usług 13.000,00 0,00 0,00 13.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

21.000,00 0,00 0,00 21.000,00 

 92195  Pozostała działalność 21.000,00 0,00 0,00 21.000,00 
  0830 Wpływy z usług 21.000,00 0,00 0,00 21.000,00 
   Razem 28.928.803,00 4.726.157,00 155.240,00 33.810.200,00 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 99 – 10640 – Poz. 1873

 16 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVI/209/09 

Rady Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce 
z dnia 29 grudnia 2009 r. 

 
WYDATKI BUDŻETOWE NA ROK 2010 

 
Dz. Rozdz. § Treść Własne Zlecone Porozumieni

a 
Ogółem 

010   Rolnictwo i łowiectwo 493.620,00 0,00 0,00 493.620,00 
 01008  Melioracje wodne 5.300,00 0,00 0,00 5.300,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5.300,00 0,00 0,00 5.300,00 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 
470.600,00 0,00 0,00 470.600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

470.600,00 0,00 0,00 470.600,00 

 01030  Izby rolnicze 15.220,00 0,00 0,00 15.220,00 
  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych 

w wysokości 2% uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego 

15.220,00 0,00 0,00 15.220,00 

 01095  Pozostała działalność 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 

49.100,00 0,00 0,00 49.100,00 

 40002  Dostarczanie wody 49.100,00 0,00 0,00 49.100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 49.100,00 0,00 0,00 49.100,00 

600   Transport i łączność 599.656,00 0,00 155.240,00 754.896,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 155.240,00 155.240,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 84.930,00 84.930,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 70.310,00 70.310,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 404.656,00 0,00 0,00 404.656,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13.852,00 0,00 0,00 13.852,00 
  4270 Zakup usług remontowych 126.929,00 0,00 0,00 126.929,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 263.875,00 0,00 0,00 263.875,00 
 60095  Pozostała działalność 195.000,00 0,00 0,00 195.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 195.000,00 0,00 0,00 195.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 669.306,00 0,00 0,00 669.306,00 
 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
669.306,00 0,00 0,00 669.306,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13.000,00 0,00 0,00 13.000,00 
  4260 Zakup energii 133.000,00 0,00 0,00 133.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 310.306,00 0,00 0,00 310.306,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 
  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na 

rzecz osób fizycznych 
4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 

  4600 Kary i odszkodowania wypłacane na 
rzecz osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

9.000,00 0,00 0,00 9.000,00 

710   Działalność usługowa 330.000,00 0,00 0,00 330.000,00 
 71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 
 71014  Opracowania geodezyjne i 

kartograficzne 
130.000,00 0,00 0,00 130.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00 
750   Administracja publiczna 3.628.820,00 109.300,00 0,00 3.738.120,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 0,00 109.300,00 0,00 109.300,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
0,00 91.192,00 0,00 91.192,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 15.873,00 0,00 15.873,00 
  4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 2.235,00 0,00 2.235,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
148.000,00 0,00 0,00 148.000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

140.000,00 0,00 0,00 140.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
3.380.701,00 0,00 0,00 3.380.701,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

300,00 0,00 0,00 300,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 2.063.937,00 0,00 0,00 2.063.937,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 99 – 10641 – Poz. 1873

 17 

pracowników 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 165.115,00 0,00 0,00 165.115,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 339.100,00 0,00 0,00 339.100,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 54.280,00 0,00 0,00 54.280,00 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 87.000,00 0,00 0,00 87.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 
  4260 Zakup energii 67.000,00 0,00 0,00 67.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 55.000,00 0,00 0,00 55.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 4.300,00 0,00 0,00 4.300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci 

internet 
3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

19.000,00 0,00 0,00 19.000,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 31.000,00 0,00 0,00 31.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
56.369,00 0,00 0,00 56.369,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

15.300,00 0,00 0,00 15.300,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

6.200,00 0,00 0,00 6.200,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, 
w tym programów i licencji 

16.800,00 0,00 0,00 16.800,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

 75095  Pozostała działalność 100.119,00 0,00 0,00 100.119,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
95.000,00 0,00 0,00 95.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.119,00 0,00 0,00 5.119,00 
751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

0,00 2.507,00 0,00 2.507,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

0,00 2.507,00 0,00 2.507,00 

  110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 360,00 0,00 360,00 
  120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 52,00 0,00 52,00 
  170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2.095,00 0,00 2.095,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

302.080,00 0,00 0,00 302.080,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 302.080,00 0,00 0,00 302.080,00 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

142.000,00 0,00 0,00 142.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66.000,00 0,00 0,00 66.000,00 
  4260 Zakup energii 6.500,00 0,00 0,00 6.500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 61.960,00 0,00 0,00 61.960,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

900,00 0,00 0,00 900,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 520,00 0,00 0,00 520,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5.200,00 0,00 0,00 5.200,00 

756   Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

38.000,00 0,00 0,00 38.000,00 

 75647  Pobór podatków, opłat i 
niepodatkowych należności 
budżetowych 

38.000.00 0.00 0.00 38.000.00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 

37.000,00 0,00 0,00 37.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 99 – 10642 – Poz. 1873

 18 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 
757   Obsługa długu publicznego 204.000,00  0,00 204.000,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

204.000,00 0,00 0,00 204.000,00 

  8110 Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów 
i pożyczek 

204.000,00 0,00 0,00 204.000,00 

758   Różne rozliczenia 336.000,00 0,00 0,00 336.000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 336.000,00 0,00 0,00 336.000,00 
  4810 Rezerwy 336.000,00 0,00 0,00 336.000,00 

801   Oświata i wychowanie 15.629.486,00 0,00 0,00 15.629.486,00 
 80101  Szkoły podstawowe 8.599.806,00 0,00 0,00 8.599.806,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
210.630,00 0,00 0,00 210.630,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

4.016.087,00 0,00 0,00 4.016.087,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 332.466,00 0,00 0,00 332.466,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 732.477,00 0,00 0,00 732.477,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 115.658,00 0,00 0,00 115.658,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20.500,00 0,00 0,00 20.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 418.284,00 0,00 0,00 418.284,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
58.450,00 0,00 0,00 58.450,00 

  4260 Zakup energii 369.950,00 0,00 0,00 369.950,00 
  4270 Zakup usług remontowych 232.800,00 0,00 0,00 232.800,000 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 10.680,00 0,00 0,00 10.680,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 145.950,00 0,00 0,00 145.950,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci 

internet 
9.350,00 0,00 0,00 9.350,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

23.700,00 0,00 0,00 23.700,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 19.600,00 0,00 0,00 19.600,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 9.950,00 0,000 0,00 9.950,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
289.774,00 0,00 0,00 289.774,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

21.800,00 0,00 0,00 21.800,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, 
w tym programów i licencji 

38200,00 0,00 0,00 38200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

1.523.500,00 0,00 0,00 1.523.500,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

622.380,00 0,00 0,00 622.380,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

25.780,00 0,00 0,00 25.780,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

360.545,00 0,00 0,00 360.545,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27.315,00 0,00 0,00 27.315,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61.591,00 0,00 0,00 61.591,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 10.169,00 0,00 0,00 10.169,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28.000,00 0,00 0,00 28.000,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
12.750,00 0,00 0,00 12.750,00 

  4260 Zakup energii 29.000,00 0,00 0,00 29.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 29.000,00 0,00 0,00 29.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 0,00 0,00 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
18930,00 0,00 0,00 18930,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

1.900,00 0,00 0,00 1.900,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, 
w tym programów i licencji 

500,00 0,00 0,00 500,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 99 – 10643 – Poz. 1873

 19 

 80104  Przedszkola 2.198.086,00 0,00 0,00 2.198.086,00 
  2310 Dotacje celowe przekazane gminie 

na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

7.350,00 0,00 0,00 7.350,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

1.259.810,00 0,00 0,00 1.259.810,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 97.580,00 0,00 0,00 97.580,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 234.500,00 0,00 0,00 234.500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 38.300,00 0,00 0,00 38.300,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81.000,00 0,00 0,00 81.000,00 
  4220 Zakup środków żywności 170.000,00 0,00 0,00 170.000,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
13.200,00 0,00 0,00 13.200,00 

  4260 Zakup energii 82.000,00 0,00 0,00 82.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 4.400,00 0,00 0,00 4.400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 63.000,00 0,00 0,00 63.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci 

internet 
3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2.900,00 0,00 0,00 2.900,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
72.446,0 0,00 0,00 72.446,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

4.100,00 0,00 0,00 4.100,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, 
w tym programów i licencji 

7.500,00 0,00 0,00 7.500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 

 80110  Gimnazja 3.820.705,00 0,00 0,00 3.820.705,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
93.000,00 0,00 0,00 93.000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

2.327.494,00 0,00 0,00 2.327.494,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 217.677,00 0,00 0,00 217.677,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 426.615,00 0,00 0,00 426.615,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 70.581,00 0,00 0,00 70.581,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87.000,00 0,00 0,00 87.000,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

  4260 Zakup energii 214.000,00 0,00 0,00 214.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 68.000,00 0,00 0,00 68.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 48.000,00 0,00 0,00 48.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci 

internet 
7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

7.800,00 0,00 0,00 7.800,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 11.000,00 0,00 0,00 11.000,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
160.238,00 0,00 0,00 160.238,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

9.200,00 0,00 0,00 9.200,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, 
w tym programów i licencji 

11.600,00 0,00 0,00 11.600,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
74.591,00 0,00 0,00 74.591,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

74.591,00 0,00 0,00 74.591,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 99 – 10644 – Poz. 1873

 20 

 80195  Pozostała działalność 113.918,00 0,00 0,00 113.918,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14.918,00 0,00 0,00 14.918,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
92.000,00 0,00 0,00 92.000,00 

851   Ochrona zdrowia 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.200,00 0,00 0,00 5.200,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 900,00 0,00 0,00 900,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 51.000,00 0,00 0,00 51.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
  4260 Zakup energii 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 46.900,00 0,00 0,00 46.900,00 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 
  4700 Szkolenia pracowników 

niebedących członkami korpusu 
służby cywilnej 

6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 

852   Pomoc społeczna 1.093.797,00 4.614.350,00 0,00 5.708.147,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 0,00 559.200,00 0,00 559.200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
0,00 358.810,00 0,00 358.810,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 55.415,00 0,00 55.415,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 7.840,00 0,00 7.840,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 11.550,00 0,00 11.550,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 54.935,00 0,00 54.935,00 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 10.560,00 0,00 10.560,00 
  4260 Zakup energii 0,00 5.500,00 0,00 5.500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 8.330,00 0,00 8.330,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 800,00 0,00 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 18.360,00 0,00 18.360,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci 

internet 
0,00 1.200,00 0,00 1.200,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

0,00 800,00 0,00 800,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

0,00 1.500,00 0,00 1.500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 3.400,00 0,00 3.400,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 6.000,00 0,00 6.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
0,00 11.500,00 0,00 11.500,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

0,00 500,00 0,00 500,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, 
w tym programów i licencji 

0,00 2.200,00 0,00 2.200,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

0,00 4.053.900,00 0,00 4.053.900,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 3.935.825,00 0,00 3.935.825,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
0,00 80.000,00 0,00 80.000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 30.000,00 0,00 30.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1.960,00 0,00 1.960,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3.315,00 0,00 3.315,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

0,00 800,00 0,00 800,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 99 – 10645 – Poz. 1873

 21 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, 
w tym programów i licencji 

0,00 1.000,00 0,00 1.000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz niektóre 
świadczenia rodzinne 

7.050,00 1.250,00 0,00 8.300,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7.050,00 1.250,00 0,00 8.300,00 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

191.370,00 0,00 0,00 191.370,00 

  3110 Świadczenia społeczne 190.000,00 0,00 0,00 190.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.370,00 0,00 0,00 1.370,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 145.000,00 0,00 0,00 145.000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 145.000,00 0,00 0,00 145.000,00 
 85216  Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i 

wychowawcze 
81.092,00 0,00 0,00 81.092,00 

  3110 Świadczenia społeczne 81.092,00 0,00 0,00 81.092,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 468.633,00 0,00 0,00 468.633,00 
  3020 Wydatki osobowe niezliczone do 

wynagrodzeń 
5.850,00 0.00 000 5.850.00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

322.032,00 0,00 0,00 322.032,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27.332,00 0,00 0,00 27.332,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51.445,00 0,00 0,00 51.445,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 8.244,00 0,00 0,00 8.244,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe » 10.200,00 0,00 0,00 10.200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 550,00 0,00 0,00 550,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 17.380,00 0,00 0,00 17.380,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
10.100,00 0,00 0,00 10.100,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

3.500,00 0,00 0,00 3.500,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

1.200,00 0,00 0,00 1.200,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, 
w tym programów i licencji 

1.800,00 0,00 0,00 1.800,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

12.452,00 0,00 0,00 12.452,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.652,00 0,00 0,00 1.652,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10.800,00 0,00 0,00 10.800,00 
 85295  Pozostała działalność 108.200,00 0,00 0,00 108.200,00 
  3110 Świadczenia społeczne 108.200,00 0,00 0,00 108.200,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

335.679,00 0,00 0,00 335.679,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna 
osób niepełnosprawnych 

3.288,00 0,00 0,00 3.288,00 

  2710 Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

3.288,00 0,00 0,00 3.288,00 

 85395  Pozostała działalność 332.391,00 0,00 0,00 332.391,00 
  4018 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
19.952,00 0,00 0,00 19.952,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

9.976,00 0,00 0,00 9.976,00 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 8.515,00 0,00 0,00 8.515,00 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.503,00 0,00 0,00 1.503,00 
  4128 Składki na Fundusz Pracy 1.382,00 0,00 0,00 1.382,00 
  4129 Składki na Fundusz Pracy 243,00 0,00 0,00 243,00 
  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 170.453,00 0,00 0,00 170.453,00 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 23.625,00 0,00 0,00 23.625,00 
  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 2.550,00 0,00 0,00 2.550,00 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 450,00 0,00 0,00 450,00 
  4248 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
6.044,00 0,00 0,00 6.044,00 

  4249 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

1.066,00 0,00 0,00 1.066,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 99 – 10646 – Poz. 1873

 22 

  4308 Zakup usług pozostałych 68.988,00 0,00 0,00 68.988,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 12.175,00 0,00 0,00 12.175,00 
  4418 Podróże służbowe krajowe 2.056,00 0,00 0,00 2.056,00 
  4419 Podróże służbowe krajowe 363,00 0,00 0,00 363,00 
  4748 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

1.658,00 0,00 0,00 1.658,00 

  4749 Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

292,00 0,00 0,00 292,00 

  4758 Zakup akcesoriów komputerowych, 
w tym programów i licencji 

935,00 0,00 0,00 935,00 

  4759 Zakup akcesoriów komputerowych, 
w tym programów i licencji 

165,00 0,00 0,00 165,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 291.903,00 0,00 0,00 291.903,00 
 85401  Świetlice szkolne 291.903,00 0,00 0,00 291.903,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
3.100,00 0,00 0,00 3.100,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

130.283,00 0,00 0,00 130.283,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14.909,00 0,00 0,00 14.909,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21.540,00 0,00 0,00 21.540,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 3.196,00 0,00 0,00 3.196,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.300,00 0,00 0,00 6.300,00 
  4220 Zakup środków żywności 81.520,00 0,00 0,00 81.520,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
6.700,00 0,00 0,00 6.700,00 

  4260 Zakup energii 10.450,00 0,00 0,00 10.450,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00 0,00 200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
13.705,00 0,00 0,00 13.705,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

3.025.278,00 0,00 0,00 3.025.278,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 

33.600,00 0,00 0,00 33.600,00 

  4260 Zakup energii 12.700,00 0,00 0,00 12.700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20.900,00 0,00 0,00 20.900,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 959.320,00 0,00 0,00 959.320,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 450.000,00 0,00 0,00 450.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
507.320,00 0,00 0,00 507.320,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 

1.115.000,00 0,00 0,00 1.115.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62.000,00 0,00 0,00 62.000,00 
  4260 Zakup energii 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
846.000,00 0,00 0,00 846.000,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 24.000,00 0,00 0,00 24.000,00 
  2310 Dotacje celowe przekazane gminie 

na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 868.358,00 0,00 0,00 868.358,00 
  4260 Zakup energii 489.000,00 0,00 0,00 489.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 29.358,00 0,00 0,00 29.358,00 
 90095  Pozostała działalność 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

1.272.678,00 0,00 0,00 1.272.678,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie 
kultury 

406.300,00 0,00 0,00 406.300,00 

  2830 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

45.000,00 0,00 0,00 45.000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.400,00 0,00 0,00 1.400,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 99 – 10647 – Poz. 1873

 23 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 0,00 0,00 200,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 
  4260 Zakup energii 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 245.550,00 0,00 0,00 245.550,00 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

1.350,00 0,00 0,00 1.350,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2.800,00 0,00 0,00 2.800,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 
679.978,00 0,00 0,00 679.978,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29.000,00 0,00 0,00 29.000,00 
  4260 Zakup energii 1.150,00 0,00 0,00 1.150,00 
  4270 Zakup usług remontowych 16.328,00 0,00 0,00 16.328,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 0,00 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
633.000,00 0,00 0,00 633.000,00 

 92116  Biblioteki 176.400,00 0,00 0,00 176.400,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
176.400,00 0,00 0,00 176.400,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
926   Kultura fizyczna i sport 222.499,00 0,00 0,00 222.400,00 

 92601  Obiekty sportowe 157.400,00 0,00 0,00 157.400,00 
  4210! Zakup materiałów i wyposażenia 9.000,00 0,00 0,00 9.000,00 
  4260 Zakup energii 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

3.400,00 0,00 0,00 3.400,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 
i sportu 

65.000,00 0,00 0,00 65.000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

65.000,00 0,00 0,00 65.000,00 

   Razem 28.701.803,00 4.726.157,00 155.240,00 33.583.200,00 
 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXVI/209/09 

Rady Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce 
z dnia 29 grudnia 2009 r. 

 
PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU PAŃSTWA I JEDNOSTEK  

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA ROK 2010 
 

Lp. Wyszczególnienie § Przychody Rozchody 
1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym 
952 717.000  

2. Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992  244.000 

3. Wykup innych papierów wartościowych 982  700.000 
 Razem  717.000 944.000 

 
 Spłata pożyczek i kredytów nastąpi ze środków własnych. 
 

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXVI/209/09 

Rady Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce 
z dnia 29 grudnia 2009 roku 

 
WYDATKI INWESTYCYJNE NA ROK 2010 

 
Dział Rozdz. § Treść Ogółem 
010   Rolnictwo i łowiectwo 470.600,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 99 – 10648 – Poz. 1873

 24 

 01010  Infrastruktura sanitacyjna wsi 470.600,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 470.600,00 
   Zadania  
   Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami 

dla wsi Śliwniki 
470.600,00 

750   Administracja publiczna 50.000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50.000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
50.000,00 

   Zadania  
   Zakup sprzętu elektronicznego 50.000,00 

801   Oświata i wy chowanie 1.529.500,00 
 80101  Szkoły podstawowe 1.523.500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.523.500,00 
   Zadania  
   Projekt przebudowy i budowy Sali Gimnastycznej 

w Skalmierzycach 
50.000,00 

   Przebudowa i rozbudowa Szkoły Podstawowej w 
Gostyczynie 

1.473.500,00 

 80104  Przedszkola 6.000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
6.000,00 

   Zadania  
   Zakup kserokopiarki - Przedszkole Nr 1 6.000,00 

900   Gospodarka komunalna 1.353.320,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 507.320,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 507.320,00 
   Zadania  
   Rozbudowa składowiska odpadów komunalnych w 

m. Psary w ramach systemu gospodarowania 
odpadami w obszarze ZZO Ostrów Wlkp. 

507.320,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 846.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 846.000,00 
   Zadania  
   Budowa Parku Miejskiego w Nowych 

Skalmierzycach ii. Kamienna 
846.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 633.000.00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 633.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 633.000,00 
   Zadania  
   Budowa Świetlicy w Ociążu 250.000,00 
   Ogrzewanie Świetlicy w Droszewie 70.000,00 
   Przebudowa budynku byłej szkoły na salę zebrań w 

miejscowości Leziona 
263.000,00 

   Zagospodarowanie harcówki 20.000,00 
   Zagospodarowanie terenu wokół Świetlicy w 

Fabianowie 
30.000,00 

   Razem 4.036.420,00 
 

Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XXVI/209/09 

Rady Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce 
Z dnia 29 grudnia 2009 r. 

 
PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA NA ROK 2010 

 
Lp. Wyszczególnienie Przychody Wydatki 
1. Przewidywany stan środków na 1.01.2010 1.000,00  

Przewidywane przychody 57.000,00  2. 
Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 57.000,00  



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 99 – 10649 – Poz. 1873

 25 

Rozdz. 90011 Fundusz Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej 

57.000,00   

§069 wpływy z różnych opłat 57.000,00  
Planowane wydatki  57.500,00 
Dz. 900 Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

 57.500,00 

Rozdz. 90011 Fundusz Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej 

 57.500,00 

3. 

§4300 zakup usług pozostałych  57.500,00 
4. Planowany stan środków na 31.12.2010  500,00 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 99 – 10650 – Poz. 1873

 
26

 

Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
6
 

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

V
I/
2
0
9
/0

9
 

R
ad

y 
G

m
in

y 
i M

ia
st

a 
N

ow
e 

S
ka

lm
ie

rz
yc

e 
z 

dn
ia

 2
9
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
 

LI
M

IT
Y

 W
Y

D
A

T
K

Ó
W

 N
A

 W
IE

LO
LE

T
N

IE
 P

R
O

G
R
A

M
Y

 I
N

W
ES

T
Y

C
Y

JN
E 

 

Pr
ze

bu
do

w
a 

i 
ro

zb
ud

ow
a 

S
zk

oł
y 

Po
ds

ta
w

ow
ej

 w
 

G
os

ty
cz

yn
ie

 

R
oz

b.
 s

kł
ad

ow
is

ka
 

od
pa

dó
w

 
ko

m
un

al
ny

ch
 w

 m
. 

Ps
ar

y 
w

 r
am

ac
h 

sy
st

em
u 

go
sp

od
. 

od
pa

da
m

i w
 o

bs
za

rz
e 

Z
Z
O

 O
st

ró
w

 W
lk

p 
–
 

kw
at

er
a 

1
B
 

B
ud

ow
a 

ka
na

liz
ac

ji 
sa

ni
ta

rn
ej

 w
ra

z 
z 

pr
zy

łą
cz

am
i d

la
 w

si
 

Ś
liw

ni
ki

, 
G

m
in

a 
i 

M
ia

st
a 

N
ow

e 
S
ka

lm
ie

rz
yc

e 

Pr
ze

bu
do

w
a 

i 
ro

zb
ud

ow
a 

by
łe

j 
sz

ko
ły

 p
od

st
aw

ow
ej

 
na

 s
al

ę 
ze

br
ań

 w
 

Le
zi

on
ie

 

1
 

N
az

w
a 

pr
og

ra
m

u 

8
0
1
 –

 8
0
1
0
1
 

9
0
0
-9

0
0
0
3
 

0
1
0
-0

1
0
1
0
 

9
2
1
-9

2
1
0
9
 

2
 

Je
dn

os
tk

a 
O

rg
an

iz
ac

yj
na

 P
ro

gr
am

u 
G

m
. 

i M
ia

st
o 

N
ow

e 
S
ka

lm
ie

rz
yc

e 
G

m
. 

i M
ia

st
a 

N
ow

e 
S
ka

lm
ie

rz
yc

e 
G

m
. 

i M
ia

st
a 

N
ow

e 
S
ka

lm
ie

rz
yc

e 
G

m
. 

i M
ia

st
a 

N
ow

e 
S
ka

lm
ie

rz
yc

e 
3
 

O
kr

es
 r

ea
liz

ac
ji 

Pr
og

ra
m

u 
i ł

ąc
zn

e 
na

kł
ad

y 
fi
na

ns
ow

e 
2
0
0
8
 -

 2
0
1
1
 

4
.9

7
0
.2

0
0
 

2
0
0
8
 -

 2
0
1
0
 

9
4
1
.2

7
0
 

2
0
0
9
 -

 2
0
1
1
 

2
.5

7
1
.7

0
0
 

2
0
0
9
 -

 2
0
1
0
 

5
5
2
.6

0
0
 

4
 

W
ys

ok
oś

ć 
na

kł
ad

ów
 w

 r
ok

u 
bu

dż
et

ow
ym

 
or

az
 d

w
óc

h 
ko

le
jn

yc
h 

la
ta

ch
 

2
0
1
0
 -

 1
.4

7
3
.5

0
0
 

2
0
1
1
 -

 1
.3

2
3
.3

0
0
 

2
0
1
0
 -

 5
0
7
.3

2
0
 

2
0
1
0
 -

 4
7
0
.6

0
0
 

2
0
1
1
 -

 1
.2

0
5
.0

0
0
 

2
0
1
0
 -

 2
6
3
.0

0
0
 

 
Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
7
 

D
o 

uc
hw

ał
y 

nr
 X

X
V

I/
2
0
9
/0

9
 

R
ad

y 
G

m
in

y 
i M

ia
st

a 
N

ow
e 

S
ka

lm
ie

rz
yc

e 
z 

dn
ia

 2
9
.1

2
.2

0
0
9
 r

. 
 

Ś
R
O

D
K

I 
W

 D
Y

S
PO

Z
Y

C
JI

 J
ED

N
O

S
T
EK

 P
O

M
O

C
N

IC
Z
Y

C
H

 N
A

 R
O

K
 2

0
1
0
 

 

Lp
. 

M
ie

js
co

w
oś

ć 
K

w
ot

a 
0
1
0
0
8
-

4
2
7
0
 

6
0
0
1
6
-

4
2
1
0
 

6
0
0
1
6
-

4
2
7
0
 

6
0
0
1
6
-

4
3
0
0
 

7
5
0
9
5
-

4
2
1
0
 

9
0
0
0
4
-

4
3
0
0
 

9
0
0
1
5
-

4
3
0
0
 

9
2
1
0
5
-4

3
0
0
 

9
2
1
0
9
-4

2
1
0
 

9
2
1
0
9
-

4
2
6
0
 

9
2
1
0
9
-

4
2
7
0
 

9
2
6
0
1
-

4
2
1
0
 

9
2
6
0
1
-

4
2
6
0
 

1
 

B
is

ku
pi

ce
 

5
.1

5
0
,0

0
 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
1
5
0
,0

0
 

- 
- 

5
.0

0
0
,0

0
 

- 
- 

2
 

B
is

ku
pi

ce
 O

ł. 
1
3
.6

6
4
,0

0
 

- 
- 

1
.0

0
0
,0

0
 1

2
.0

0
0
,0

0
 

5
1
4
,0

0
 

- 
- 

1
5
0
,0

0
 

- 
- 

- 
- 

- 
3
 

B
oc

zk
ów

 
6
.0

1
8
,0

0
 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

5
.8

6
8
,0

0
 

1
5
0
,0

0
 

- 
- 

- 
- 

- 
4
 

C
ho

tó
w

 
4
.5

2
7
,0

0
 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

4
.3

7
7
,0

0
 

1
5
0
,0

0
 

- 
- 

- 
- 

- 
5
 

D
ro

sz
ew

 
8
.3

2
5
,0

0
 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
1
7
5
,0

0
 

- 
- 

8
.1

5
0
,0

0
 

- 
- 

6
 

Fa
bi

an
ów

 
7
.4

2
2
,0

0
 

- 
- 

- 
5
.0

0
0
,0

0
 

2
7
2
,0

0
 

- 
2
.0

0
0
,0

0
 

1
5
0
,0

0
 

- 
- 

- 
- 

- 
7
 

G
ał

ąz
ki

 M
ał

e 
2
.8

6
3
,0

0
 

- 
- 

2
.7

1
3
,0

0
 

- 
- 

- 
- 

1
5
0
,0

0
 

- 
- 

- 
- 

- 
8
 

G
ał

ąz
ki

 W
ie

lk
ie

 
4
.3

9
2
,0

0
 

- 
3
.8

5
0
,0

0
 

- 
- 

3
9
2
,0

0
 

- 
- 

1
5
0
,0

0
 

- 
- 

- 
- 

- 
9
 

G
łó

sk
i 

3
.6

1
9
,0

0
 

3
.1

0
0
,0

0
 

3
0
0
,0

0
 

- 
- 

- 
- 

- 
2
1
9
,0

0
 

- 
- 

- 
- 

- 
1
0
 
G

ni
az

dó
w

 
2
.5

9
2
,0

0
 

2
.2

0
0
,0

0
 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

1
5
0
,0

0
 

2
4
2
,0

0
 

- 
- 

- 
- 

1
1
 
G

os
ty

cz
yn

a 
4
.2

8
7
,0

0
 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
1
5
0
,0

0
 

3
.1

3
7
,0

0
 1

.0
0
0
,0

0
 

- 
- 

- 
1
2
 
K

oś
ci

us
zk

ów
 

7
.2

0
0
,0

0
 

- 
- 

- 
7
.0

0
0
,0

0
 

- 
- 

- 
2
0
0
,0

0
 

- 
- 

- 
- 

- 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 99 – 10651 – Poz. 1873

 
27

 

1
3
 
K

ot
ow

ie
ck

o 
1
1
.9

5
3
,0

0
 

- 
- 
1
1
.1

0
3
,0

0
 

- 
- 

7
0
0
,0

0
 

- 
1
5
0
,0

0
 

- 
- 

- 
- 

- 
1
4
 
K

ur
ów

 
2
.9

7
2
,0

0
 

- 
- 

- 
- 

- 
6
0
0
,0

0
 

- 
1
5
0
,0

0
 

6
7
2
,0

0
 

1
5
0
,0

0
 

1
.4

0
0
,0

0
 

- 
- 

1
5
 
Le

zi
on

a 
7
.3

2
5
,0

0
 

- 
- 

- 
1
.8

7
5
,0

0
 

- 
3
0
0
,0

0
 

- 
1
5
0
,0

0
 

5
.0

0
0
,0

0
 

- 
- 

- 
- 

1
6
 
M

ąc
zn

ik
i 

3
.5

6
1
,0

0
 

- 
- 

3
.4

1
1
,0

0
 

- 
- 

- 
- 

1
5
0
,0

0
 

- 
- 

- 
- 

- 
1
7
 
M

ie
dz

ia
nó

w
 

2
.1

3
3
,0

0
 

- 
2
.0

0
0
,0

0
 

- 
- 

- 
- 

- 
1
3
3
,0

0
 

- 
- 

- 
- 

- 
1
8
 
N

ow
e 

S
ka

lm
ie

rz
yc

e 
1
4
.0

0
0
,0

0
 

- 
- 

- 
- 

5
0
0
,0

0
 

- 
- 

1
3
.5

0
0
,0

0
 

- 
- 

- 
- 

- 

1
9
 
O

ci
ąż

 
6
.4

6
9
,0

0
 

- 
- 

- 
6
.0

0
0
,0

0
 

3
1
9
,0

0
 

- 
- 

1
5
0
,0

0
 

- 
- 

- 
- 

- 
2
0
 
O

si
ek

 
1
.9

8
4
,0

0
 

- 
- 

- 
- 

6
3
4
,0

0
 

- 
- 

1
5
0
,0

0
 

1
.2

0
0
,0

0
 

- 
- 

- 
- 

2
1
 
S
ka

lm
ie

rz
yc

e 
1
6
.8

7
5
,0

0
 

- 
- 

7
.0

0
0
,0

0
 

- 
1
.6

7
5
,0

0
 

- 
2
.0

0
0
,0

0
 

3
.2

0
0
,0

0
 

- 
- 

1
.0

0
0
,0

0
 1

.0
0
0
,0

0
 

1
.0

0
0
,0

0
 

2
2
 
S
tr

ze
go

w
a 

6
.7

7
8
,0

0
 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

7
7
8
,0

0
 6

.0
0
0
,0

0
 

- 
2
3
 
Ś
liw

ni
ki

 
1
0
.2

6
3
,0

0
 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

1
0
.1

1
3
,0

0
 

1
5
0
,0

0
 

- 
- 

- 
- 

- 
2
4
 
Ś
m

iłó
w

 
3
.4

6
3
,0

0
 

- 
- 

5
0
0
,0

0
 

- 
8
1
3
,0

0
 

- 
- 

1
5
0
,0

0
 

2
.0

0
0
,0

0
 

- 
- 

- 
- 

2
5
 
T
rk

us
ów

 
4
.3

5
2
,0

0
 

- 
- 

1
.2

0
2
,0

0
 

- 
- 

- 
3
.0

0
0
,0

0
 

1
5
0
,0

0
 

- 
- 

- 
- 

- 
2
6
 
W

ęg
ry

 
7
.9

0
2
,0

0
0
 

- 
7
.7

0
2
,0

0
 

- 
- 

- 
- 

- 
2
0
0
,0

0
 

- 
- 

- 
- 

- 
2
7
 
Ża

ko
w

ic
e 

2
.1

4
4
,0

0
 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

2
.0

0
0
,0

0
 

1
4
4
,0

0
 

- 
- 

- 
- 

- 
 

R
A

ZE
M

 
1
7
2
.2

3
3
,0

0
 

5
.3

0
0
,0

0
 1

3
.8

5
2
,0

0
 2

6
.9

2
9
,0

0
 3

1
.8

7
5
,0

0
 

5
.1

1
9
,0

0
 1

.6
0
0
,0

0
 

2
9
.3

5
8
,0

0
 

2
0
.4

7
1
,0

0
 

1
2
.2

5
1
,0

0
 1

.1
5
0
,0

0
 

1
6
.3

2
8
,0

0
 7

.0
0
0
,0

0
 

1
.0

0
0
,0

0
 

 
Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
8
 

do
 U

ch
w

ał
y 

nr
 X

X
V

I/
2
0
9
/0

9
 

R
ad

y 
G

m
in

y 
i M

ia
st

a 
N

ow
e 

S
ka

lm
ie

rz
yc

e 
z 

dn
ia

 2
9
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
 

W
Y

D
A

T
K

I*
 N

A
 P

R
O

G
R
A

M
Y

 I
 P

R
O

JE
K

T
Y

 Z
E 

Ś
R
O

D
K

Ó
W

 F
U

N
D

U
S
Z
Y

 S
T
R
U

K
T
U

R
A

LN
Y

C
H

 I
 F

U
N

D
U

S
Z
U

 S
PÓ

JN
O

Ś
C

I 
 

(A
R
T
. 

1
2
4
 U

S
T
. 

1
 P

K
T
 4

A
 U

S
T
A

W
Y

 O
 F

IN
A

N
S
A

C
H

 P
U

B
LI

C
Z
N

Y
C

H
) 

 
w

 ty
m

: 
Pl

an
ow

an
e 

w
yd

at
ki

 
20

10
 r.

 
z 

te
go

 : 
śr

od
ki

 z
 b

ud
że

tu
 k

ra
jo

w
eg

o*
* 

Śr
od

ki
 z

 b
ud
że

tu
 U

E 
z 

te
go

 ź
ró

dł
a 

fin
an

so
w

an
ia

 : 
z 

te
go

 ź
ró

dł
a 

fin
an

so
w

an
ia

 : 

po
zo

st
ał

e*
* 

W
yd

at
ki

 
ra

ze
m

 
po
ży

cz
ki

 n
a 

pr
ef

in
an

so
w

an
ie

 z
 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

Lp
. 

Pr
oj

ek
t 

K
at

eg
or

ia
 in

te
rw

en
cj

i 
fu

nd
us

zy
 

st
ru

kt
ur

al
ny

ch
 

K
la

sy
fik

ac
ja

 
{d

zi
ał

, r
oz

dz
ia
ł) 

W
yd

at
ki

 w
 o

kr
es

ie
 

re
al

iz
ac

ji 
pr

oj
ek

tu
 

(c
ał

ko
w

ita
 w

ar
to
ść

 
pr

oj
ek

tu
) (

6+
7)

 

Śr
od

ki
 z

 b
ud
że

tu
 

kr
aj

ow
eg

o 
Śr

od
ki

 z
 

bu
dż

et
u 

U
E 

W
yd

at
ki

 ra
ze

m
 

(9
+1

3)
 

W
yd

at
ki

 ra
ze

m
 

(1
0+

11
+1

2)
 

po
ży

cz
ki

 i 
kr

ed
yt

y 
ob

lig
ac

je
 

(1
4+

15
+1

6+
17

) 

po
ży

cz
ki

 i 
kr

ed
yt

y 
ob

lig
ac

je
 

po
zo

st
ał

e 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
13

 
14

 
15

 
16

 
17

 
I 

W
yd

at
ki

 m
aj
ąt

ko
w

e 
ra

ze
m

 
x 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Pr
og

ra
m

 
 

 
Pr

io
ry

te
t: 

 
 

D
zi

ał
an

ie
 

 
na

zw
a 

pr
oj

ek
tu

: 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

z 
te

go
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
1.

1 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

II
 

W
yd

at
ki

 b
ie
żą

ce
 ra

ze
m

 
x 

33
2.

39
1 

28
2.

53
3 

49
.8

58
 

33
2.

39
1 

49
.8

58
 

 
 

49
.8

58
 

28
2.

53
3 

 
 

 
28

2.
53

3 
Pr

og
ra

m
: 

” 
Pr

og
ra

m
 O

pe
ra

cy
jn

y 
K

ap
ita
ł L

ud
zk

i 
Pr

io
ry

te
t: 

IX
 „

R
oz

w
ój

 w
yk

sz
ta
łc

en
ia

 i 
ko

m
pe

te
nc

ji 
w

 re
gi

on
ac

h 
D

zi
ał

an
ie

: 
„W

yr
ów

ny
w

an
ie

 s
za

ns
 e

du
ka

cy
jn

yc
h 

uc
zn

ió
w

 z
 g

ru
p 

o 
ut

ru
dn

io
ny

m
 d

os
tę

pi
e 

do
 e

du
ka

cj
i o

ra
z 

zm
ni

ej
sz

en
ie

 ró
żn

ic
 w

 ja
ko
śc

i u
sł

ug
 e

du
ka

cy
jn

yc
h”

 
na

zw
a 

pr
oj

ek
tu

 ..
.. 

(r
az

em
) 

„S
zk

oł
a 

su
kc

es
u”

 
K

92
07

) 4
54

7 
dz

ia
ł 8

53
, r

oz
dz

. 
85

39
5 

28
2.

43
1 

24
0.

06
7 

42
.3

64
 

28
2.

43
1 

42
.3

64
 

 
 

42
.3

64
 

24
0.

06
7 

 
 

 
24

0.
06

7 

N
az

w
a 

pr
oj

ek
tu

 „
Pr

os
to

 p
rz

ed
 

si
eb

ie
” 

K
92

07
) 4

54
7 

dz
ia
ł 8

53
, r

oz
dz

. 
85

39
5 

49
.9

60
 

42
.4

66
 

7.
49

4 
49

.9
60

 
7.

49
4 

 
 

7.
49

4 
42

.4
66

 
 

 
 

42
.4

66
 

z 
te

go
 2

00
8 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

2.
1.

 

20
09

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

O
G

Ó
ŁE

M
 (I

+I
I)

 
x 

33
2.

39
1 

28
2.

53
3 

49
.8

58
 

33
2.

39
1 

49
.8

58
 

 
 

49
.8

58
 

28
2.

53
3 

 
 

 
28

2.
53

3 

 
* 

w
yd

at
ki

 o
be

jm
uj
ą 

w
yd

at
ki

 b
ie
żą

ce
 i 

m
aj
ąt

ko
w

e 
( d

ot
yc

zą
ce

 in
w

es
ty

cj
i r

oc
zn

yc
h 

i u
ję

ty
ch

 w
 w

ie
lo

le
tn

im
 p

ro
gr

am
ie

 in
w

es
ty

cy
jn

ym
) 

**
 śr

od
ki

 w
ła

sn
e 

JS
T,

 w
sp

ół
fin

an
so

w
an

ie
 z

 b
ud
że

tu
 p

ań
st

w
a 

or
az

 in
ne

 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 99 – 10652 – Poz. 1873

 28 

Załącznik Nr 9 
Do Uchwały Nr XXVI/209/09 

Rady Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce 
z dnia 29 grudnia 2009 r. 

 
ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI Z BUDŻETU GMINY  

I MIASTA NOWE SKALMIERZYCE NA ROK 2010 
 

Dotacje ogółem:        461.688,00 zł 
1. Dotacje dla jednostek sektora publicznego w kwocie   209.698,00 zł 

 
Dział/ 

Rozdział Treść Podmiotowa Celowa 

801 Oświata i wychowanie  30.000,00 
80104 Przedszkola  30.000,00 

 - dotacja celowa dla miasta Kalisza na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

 30.000,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

 3.288,00 

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna dla osób 
niepełnosprawnych 

 3.288,00 

 - dotacje celowe dla Starostwa na 
dofinansowanie warsztatów terapii 
zajęciowej 

 3.288,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 176.400,00  
92116 Biblioteki 176.400,00  

 - dotacje podmiotowe dla instytucji kultury 
biblioteka gminna 

176.400,00  

 
2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  252.000,00 zł 

 
Dział/ 

Rozdział 
Treść Podmiotowe Celowe 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

142.000,00  

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 142.000,00  
 - dotacje celowe na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom – OSP Skalmierzyce 

142.000,00  

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 45.000,00  
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 45.000,00  

 - dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych – upowszechnianie kultury 

45.000,00  

926 Kultura fizyczna i sport 65.000,00  
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 65.000,00  

 - dotacje celowe na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom – upowszechnianie kultury 
fizycznej i sportu 

65.000,00  

 
 
 
1874 
UCHWAŁA Nr XLIII/551/2009 RADY MIEJSKIEJ OSTROWA WIELKOPOLSKIEGO 
z dnia 29 grudnia 2009 r. 
 


